АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.08.2020

 № 642

      г. Новошахтинск

Об утверждении проекта
внесения изменений

в проект планировки и межевания территории

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь решением Новошахтинской городской Думы от 08.07.2020 № 158 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Город Новошахтинск», с учетом протокола общественных обсуждений от 14.08.2020 № 1 и заключения о результатах  общественных обсуждений от 17.08.2020  № 1 применительно к  проекту внесения изменений в проект планировки и межевания территории квартала, включающего земельный участок по улице Привокзальной, 138М, в соответствии с  правилами землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск» (далее – ПЗЗ)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить «Проект внесения изменений в проект планировки и межевания территории квартала, включающего земельный участок по улице Привокзальной, 138М» (далее – проект внесения изменений в ППМ) с категорией земель  –  «земли населенных пунктов».

В проекте внесения изменений в ППМ (территория, в соответствии с ПЗЗ, расположена в производственной зоне (ПЗ/05)) образуется земельный участок    ЗУ 2 площадью 3 117,0 кв. м с видом разрешенного использования земельного участка: «Деловое управление» (код вида  – 4.1). Данный земельный участок образуется из ранее учтенного земельного участка с кадастровым номером 61:56:0060545:17 площадью 2 743,0 кв. м с видом разрешенного использования земельного участка: «Деловое управление» (код вида  – 4.1) и присоединяемого земельного участка ЗУ1 площадью 374,0 кв. м с видом разрешенного использования земельного участка: «Деловое управление».
2. Настоящее постановление и проект внесения изменений в ППМ подлежат официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет (в том числе в подразделе «Общественные обсуждения» раздела «Жителю») в течение семи дней со дня подписания постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного архитектора города Панфилову С.Я.

Глава Администрации города

   С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел главного архитектора
Администрации города